
D) El Certificado de Informaciones Previas Nº

Nº Lote Nº
sector

m2

E) La Solicitud de Permiso de 
EDIFICACION - LOTEO

correspondiente al expediente Nº

de fecha

3.- CARACTERÍSTICAS PRINCIPALES DEL PROYECTO
3.1.- OBRA PRELIMINAR

TOTAL

INSTALACION DE FAENAS

INSTALACION DE GRUAS

EXCAVACIONES, ENTIBACIONES y/o  SOCALZADO

SUPERFICIE A DEMOLER:

NOMBRE DEL ARQUITECTO O  PROFESIONAL COMPETENTE RESPONSABLE R.U.T.

3.2.- DEMOLICIÓN
PARCIAL

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL de le Empresa del ARQUITECTO o PROFESIONAL COMPETENTE (si procede) R.U.T.

REPRESENTANTE LEGAL del PROPIETARIO R.U.T.

2.-  Individualización de Interesados:

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL del PROPIETARIO R.U.T.

que forman parte de la presente autorización mencionados en la letra C de los VISTOS que forma parte de este permiso.

(URBANO O RURAL)

OBRAS PRELIMINARES O DEMOLICION

para el predio ubicado en calle/avenida/camino 
manzana localidad o loteo

RESUELVO:

1.- Otorgar permiso de 

C) La  solicitud  de   aprobación, los  planos   y   demás   antecedentes  debidamente   suscritos   por  el   propietario  y  los

profesionales correspondientes al expediente S.O.P.D.-5.1.3./ 5.1.4.   Nº

VISTOS:

A) Las atribuciones emanadas del Art. 24 de la Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades.

B) Las disposiciones de la Ley  General de Urbanismo y Construcciones, en especial el Art. 116, y su Ordenanza General.

AUTORIZACION DE OBRAS PRELIMINARES Y/O DEMOLICION

NUMERO DE PERMISO

FECHA

DIRECCION DE OBRAS - I. MUNICIPALIDAD DE : 

REGIÓN :

URBANO RURAL

ROL S.I.I

FORMULARIO 5.9. (A.O.P.D. - 5.1.3./5.1.4.)
1 de 2

JAIME-OBRAS
Rectángulo

JAIME-OBRAS
Rectángulo

JAIME-OBRAS
Rectángulo




	Texto49: RETIRO
	Casilla de verificación50: 
	0: Off
	1: Sí

	Texto51: 01
	Texto52: 17/06/2025
	Texto53: 466-4
	Texto54: 42  DEL 14/04/2025
	Texto55: 
	Texto56: 
	Texto57: EDIFICACION
	Texto58: 43 DEL 17/04/2025
	Texto59: OBRAS PRELIMINARES
	Texto60: CAMINO VECINAL CURIPEUMO
	Texto61: 
	Texto62: 
	Texto63: 
	Texto64: CURIPEUMO
	Texto65: RURAL
	Texto66: 
	Texto67: ESTELA DEL CARMEN ESPINOZA HERNANDEZ
	Texto68: 2.998.803-K
	Texto69: MIRACEA SPA. / IGNACIO VIO LYON
	Texto70: 76.839.929-8     13.208.734-4
	Texto71: 
	0: 
	1: CAROLINA  MORAGA ANTILAO

	Texto72: 
	0: 
	1: 14.161.493-2

	Casilla de verificación73: 
	0: Sí
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off


	Texto75: 
	Cuadro combinado53: [DEL MAULE]
	Texto123: REGION:
	Texto124: 
	Texto125: 
	Texto126: 
	Texto127: 


